П Р И К А З

15.03. 2018 г.
№ 32
Тула
О комиссии по индивидуальным служебным

спорам Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области
С целью надлежащего осуществления служебной деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации, решением первичной профсоюзной организации Туластата от 22.01.2018г., п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по индивидуальным служебным спорам Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области в следующем составе:

Полоусова Галина Юрьевна –  заместитель руководителя;

Володин Евгений Викторович – заместитель начальника административного отдела;

Луканина Елена Николаевна –  начальник отдела статистики труда, уровня жизни и обследований домашних хозяйств;

Круглова Екатерина Викторовна –  председатель Профсоюзного комитета Туластата;

Колесова Татьяна Вячеславовна – член Профсоюзного комитета Туластата;
Смицкая Анжелика Владимировна – член Профсоюзного комитета Туластата.
2. Признать утратившим силу приказ Туластата от 07.09.2015г. №63-1 «О комиссии по индивидуальным служебным спорам Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области».
Руководитель                                                                                            В.В. Нехаев